Topná tělesa Topné kabely
Topné kabely
Topné kabely s nerezovým pláštěm s kulatým nebo obdélníkovým průřezem se
používají pro dosažení vysokého výkonu v omezeném prostoru nebo
k rovnoměrnému ohřevu rozměrných součástí. Mohou pracovat i ve vakuu.
K dispozici jsou dvě řady standardních typů IC a FC, které se od sebe liší jen
v detailech provedení přívodního kabelu.
Většina topných kabelů může mít vnitřní termočlánek typu J. Ten je umístěn na

Vyhřívaná
délka (mm)
Objednací kód
(bez termočlánku)
Objednací kód
(s vnitřním termočlánkem J)
ø3,7 200 400 250 IC3.7D400L200W IC3.7D400L200W+TJ
315 550 400 IC3.7D550L315W IC3.7D550L315W+TJ
400 750 600 IC3.7D750L400W IC3.7D750L400W+TJ
500 950 800 IC3.7D950L500W IC3.7D950L500W+TJ
630 1150 1000 IC3.7D1150L630W IC3.7D1150L630W+TJ
750 1350 1200 IC3.7D1350L750W IC3.7D1350L750W+TJ
1000 1650 1500 IC3.7D1650L1000W IC3.7D1650L1000W+TJ
1200 1850 1700 IC3.7D1850L1200W IC3.7D1850L1200W+TJ
3,3 × 3,3 180 400 300 IC3.3S400L180W IC3.3S400L180W+TJ
250 550 450 IC3.3S550L250W IC3.3S550L250W+TJ
315 650 550 IC3.3S650L315W IC3.3S650L315W+TJ
400 800 700 IC3.3S800L400W IC3.3S800L400W+TJ
500 950 850 IC3.3S950L500W IC3.3S950L500W+TJ
630 1150 1050 IC3.3S1150L630W IC3.3S1150L630W+TJ
4,5 × 2,5 195 340 275 IC4.5R2.5R340L195W IC4.5R2.5R340L195W+TJ
215 370 305 IC4.5R2.5R370L215W IC4.5R2.5R370L215W+TJ
240 425 360 IC4.5R2.5R425L240W IC4.5R2.5R425L240W+TJ
295 475 410 IC4.5R2.5R475L295W IC4.5R2.5R475L295W+TJ
350 550 485 IC4.5R2.5R550L350W IC4.5R2.5R550L350W+TJ
400 610 545 IC4.5R2.5R610L400W IC4.5R2.5R610L400W+TJ
460 690 625 IC4.5R2.5R690L460W IC4.5R2.5R690L460W+TJ
610 850 785 IC4.5R2.5R850L610W IC4.5R2.5R850L610W+TJ
690 990 925 IC4.5R2.5R990L690W IC4.5R2.5R990L690W+TJ
850 1200 1135 IC4.5R2.5R1200L850W IC4.5R2.5R1200L850W+TJ
1100 1600 1535 IC4.5R2.5R1600L1100W IC4.5R2.5R1600L1100W+TJ
Zakázková provedení
Zakázková provedení konzultujte s dodavatelem.
Jiné než uvedené průřezy, délky pláště a výkony nejsou pro malá množství možná. Přívodní vodiče mohou být
upraveny i pro kusová množství.
Přídavná ochrana vodičů
PB kovové opletení – standardní provedení
PF skelné vlákno se silikonovou impregnací
PA kovové opláštění
36 www.easytherm.cz